Dane aktualne na dzień: 01-02-2026 10:14
Link do produktu: https://termix24.pl/grubosciowka-rap1500g-500w-p-36819.html
GRUBOŚCIÓWKA
RAP1500G 500W
Cena 1 887,00 zł
Cena poprzednia 2 050,16 zł
Numer katalogowy TT5133002859
Kod EAN 4892210149664
Producent RYOBI
Opis produktu
Dane techniczne:
Moc: 1500W
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 9000
Szerokość strugania (mm): 318
Waga (kg): 32
Błąd poziomu natężenia hałasu (dB(A)): 3.0
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego (dB(A)): 3.0
Poziom ciśnienia akustycznego (Lpa)(dB(A)): 93.5
Poziom mocy akustycznej (Lwa)(dB(A)): 102.5
Wytrzymała grubościówka umożliwia heblowanie materiałów o szerokości do 318 mm i wysokości 153 mm przy maksymalnej
grubości wiórów 3 mm
Łatwa regulacja wysokości zwiększa precyzję pracy
Przedłużka stolika z rolkami zapewnia elastyczność działania i umożliwia wykonanie szeregu prac związanych z obróbką
drewna
Popychacz, gumowe stopki, klucz imbusowy, klucz
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold